

2019年3月29日

あなたの一枚を応募してみませんか?

「京王線・井の頭線沿線」フォトコンテスト 写真の募集を開始します!

募集期間:2019年4月1日(月)~12月20日(金)

京王電鉄株式会社(本社:東京都多摩市、社長:紅村 康)では、「第1回 京王フォトコンテスト」の写真を4月1日(月)から募集します。

このコンテストは、今までの「京王グループカレンダー『京王線・井の頭線沿線の風景』 フォトコンテスト」に変わり、京王線・井の頭線沿線の魅力を広く伝えるために、**京王沿線 の名所、旧跡、祭事、街並みなどの写真**を募集するものです。

受賞作品の発表については、2020年3月頃に京王ホームページでの公開を予定しています。また、受賞作品を集め、京王聖蹟桜ヶ丘ショッピングセンターにて写真展を実施します。

詳細は、下記のとおりです。

- 1. テーマ 「あなたの見つけた京王線・井の頭線沿線の自然や街並み」 【作 例】名所、旧跡(公園、神社、仏閣)、祭事、街並み 等
- **2. 募集期間** 【WEBサイト】

2019年4月1日(月)10:00~12月20日(金)17:00 【郵 送】

2019年4月1日(月)~12月20日(金)当日消印有効



≪チラシイメージ≫

3. **応募条件** 2017年1月1日~2019年12月20日の間に、京王線・井の頭線 沿線で撮影した未発表のカラー写真

【撮影構図】 縦もしくは横構図

【デジタルデータ規格】 1,000万画素 (10メガピクセル)以上または $3,648 \times 2,736$ ピクセル以上、20MB以内

【応募プリントサイズ】 A4サイズ、六つ切、六つ切ワイド

4. 応募方法 【WEBサイト】

京王ホームページのWEBサイト (https://keio.photo/) にある応募フォームからご登録ください。

【郵送】

応募用紙(京王線・井の頭線の各駅にて4月1日(月)から配布予定の チラシの裏面に記載)に以下の項目を記入し、応募作品1点ごとの裏面に テープで貼付(のり付け不可)のうえ、下記までお送りください。

【記入項目】

- ①作品の題名(ふりがな)②撮影場所 ③撮影年月日
- ④写真の種類 (デジタル・フィルム)
- ⑤デジタルデータサイズ (ピクセルまたは画素数)
- ⑥お名前(ふりがな)⑦郵便番号・住所 ⑧電話番号・メールアドレス
- ⑨年齢・性別

【送付先】

〒163-0867 新宿区西新宿2-4-1 新宿NSビル23F 株式会社京王エージェンシー「京王フォトコンテスト」事務局

5. 審 査 員 いだ よう氏 (自然写真家)

審查事務局 (朝日新聞立川支局、京王電鉄株式会社)

- 6. 協 賛 富士フイルム イメージングシステムズ株式会社、株式会社ビックカメラ
- 7.後 援 朝日新聞東京総局
- 8. 賞ならびに副賞

賞	作品数	副賞
グランプリ	1作品	・京王のギフトカード1万円分
		・旅行券10万円分
		・富士フイルム デジタルカメラ FinePix シリーズ
準グランプリ	2 作品	・京王のギフトカード1万円分
		・「うかい鳥山」ペア食事券
		・ビックカメラギフトカード 1 万円分
KEIO賞	7作品	・京王のギフトカード1万円分
朝日新聞社賞	1作品	・京王のギフトカード3万円分

9. お問い合わせ

京王フォトコンテスト事務局 TEL. 03-3348-8609 (平日10:00~18:00)